

DESPAR



SCONTI fino al 50%

Offerte valide dall' 1 al 6 Settembre 2025



BISCOTTI
MULINO BIANCO
BATTICUORI/NASCONDINI/
ABBRACCI/PAN DI STELLE
330/350G

1,69



SCONTO
30%



PINSA CON OLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
230G X2

1,99
4,33 €/Kg

SCONTO
50%



PROSCIUTTO
COTTO
PORDOI
VERONI

0,99
ALL'ETTO

SCONTO
40%



SPINACI
IN FOGLIE
DESPAR
450G

1,10
2,45 €/Kg

SCONTO
40%



PRILL GEL
ALL-IN-1
LIMONE
630ML X3

8,90

SCONTO
35%

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DALL' 1 AL 6 Settembre
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
7 - 8 - 9 - 10 Settembre

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%

125G X4



SCONTO

30%

ACTIVIA DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125G X4

1,99
3.98 €/kg

SCONTO

25%



LATTE ACCADI UHT
GRANAROLO
INTERO/PARZIALMENTE
SCREMATO/SCREMATO
1L

1,35

SCONTO

35%



ALPRO DANONE
COCCO BIANCO/
COCCO E CARAMELLO
SALATO
120G

0,89
7.42 €/kg

SCONTO

40%



RICOTTA FRESCA
VALLELATA
250G

1,15
4.60 €/kg

SCONTO

30%



MOZZARELLA
SENZA LATTOSIO
SANTA LUCIA
100G X3

2,69
8.97 €/kg

SCONTO

50%



MINI MUFFIN CHOCO
CHIPS PEPPA PIG 125G/
CIOCCOLATO PAW
PATROL 150G

1,49

SCONTO

20%



CONFETTURA BIO
RIGONI D'ASIAGO
VARI GUSTI
250G

2,79
11.16 €/kg

SCONTO

20%



30 CAPSULE CAFFÈ
BARISTA/CLASSICO/
RISTRETTO
SPLENDID

6,99



SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

PASTA
DI SEMOLA
GRANORO
VARIE TRAFILE
500G

0,55
1,10 €/kg

70G X4



SCONTO
25%

TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70G X4

3,29
15,67 €/kg



SCONTO
25%

PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
285G

0,69
2,42 €/kg



SCONTO
25%

MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 €/lt



SCONTO
40%

PATATINE
PAI
300G

1,39
4,63 €/kg



SCONTO
40%

CORNETTO ALGIDA
CUORE CARAMELLO/
CROCCANTE/
MAX NOCCIOLA/MAX MANGO
VARI E GRAMMATURE

3,59



SCONTO
30%

COTOLETTE
SOTTILISSIME
AIA
280G X4

2,39



SCONTO
40%

MISTO PER
SOFFRITTO
DESPAR
150G

0,59
3,93 €/kg



SCONTO
20%

GONDOLETTE
DESPAR
VARI GUSTI
200G

0,99
4,95 €/kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59
0,59 €/lt



SCONTO
25%

BIRRA
CORONA
EXTRA
33CL

1,09
3,30 €/lt



SCONTO
30%

ACQUA MINERALE
LEVISSIMA
1.5L X6 BOTTIGLIE

2,16
0,24 €/lt



SCONTO
50%

VINI ROCA EGEA
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 €/lt



SCONTO
35%

HAMBURGER
POLLO E TACCHINO
DESPAR
200G X2

1,29



SCONTO
30%

COTOSNELLA NUGGETS
FILENI LIGHT
240G

2,49



SCONTO
40%

ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO ZUCCHERI
LATTINA - 25CL

0,35
1,40 €/lt



SCONTO
20%

INSALATINA NOVELLA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
70G

0,79



SCONTO
20%

FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

1,89



SCONTO
20%

CARTA ASSORBENTE
REGINA DI CUORI
3 ROTOLI

2,29



SCONTI fino al 50%



SCONTO
30%

DETERSIVO
LIQUIDO PIATTI
NELSEN
850ML X3

3,99



SCONTO
15%

DETERSIVO
PAVIMENTI RIO
CASAMIA
VARI TIPI
1250ML

1,39



SCONTO
15%

DETERSIVO LAVATRICE
LIQUIDO DASH
CLASSICO/COLORATI
40 LAVAGGI

8,99



SCONTO
40%

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

1,75



SCONTO
45%

DENTIFRICIO
PASTA DEL CAPITANO
PLACCA E CARIE/
ANTITARTARO/CARBONE
100ML

0,79



SCONTO
25%

SHAMPOO/BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML

2,99



SCONTO
20%

SAPONE LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,59



SCONTO
15%

BAGNOSCHIUMA
MILMIL
VARI TIPI
1L

1,69



SCONTO
15%

FILETTI SHEBA
PESCE BIANCO/
POLLO SMINIZZATO/
POLLO E TONNO
DA PESCA - 60G

1,35



SCONTO
15%

CROCCETTE
SCOTTY PREMIUM
POLLO E TACCHINO
1.5KG

3,29



la nostra
Selezione Gastronomica



SPUMANTE
PROSECCO DOCG/
EXTRA DRY ROSÉ
BOLLA
75CL

5,99
7,99 C/Lt



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO

1,49
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP

2,89
ALL'ETTO

SALUMI



DESPAR
PREMIUM

GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



SALSICCIA
CURVA
PICCANTE/
DOLCE
CASTELLO

1,29
ALL'ETTO



JAMON
SERRANO
AFFETTATO
100G

2,79
AL PEZZO



SALAME
GOLFETTA

1,99
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,89
ALL'ETTO



FORMAGGI

GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTRO ROSE
SANTI1,39
ALL'ETTOPROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE1,69
ALL'ETTOEMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT1,19
ALL'ETTOFORMAGGIO
FRESCO BIANCO
BELLA MURGIA1,09
ALL'ETTOASIAGO
NERO
DOP1,19
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaSPUMANTE
MAXIMILIAN
BLANC DE BLANCS/
ROSÉ/MULLER THURGAU
75CL3,49
4.65 c/ltCA'CIOTTA VACCINA
SAN PATRIGNANO
DESPAR PREMIUM1,29
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMFORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO1,49
ALL'ETTOMOZZARELLA
DI BUFALA DOP
DESPAR PREMIUM
50G X53,29
AL PEZZODESPAR
PREMIUM

SCOPRI GLI ALTRI **50 PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



8

la nostra
Selezione di Freschezza



VINO SAN MICHELE
VITIVINICOLA
VARI TIPI
75CL

2,49
3.32 €/lt

FETTINE
PER COTOLETTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

15,90
AL KG



COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,90
AL KG

MACELLERIA



FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO

4,69
AL KG



COTOLETTE
DI POLLO PANATE
SEMPLICEMENTE
AIA
140G

1,99
AL PEZZO



ARROSTINI
GOLOSINI
250G

12,90
AL KG



SALSICCIA
MISTA
DI SUINO
E BOVINO

9,90
AL KG



HAMBURGER
DI SCOTTONA
FINGER
180G

3,29
AL PEZZO



**ORTOFRUTTA****300G**LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
300G**1,39**
AL PEZZO**1,5KG**PATATE PER
TUTTI GLI USI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
1.5KG**1,99**
AL PEZZO**1KG**PERE SANTA MARIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
1KG**2,39**
AL PEZZOCEREALI E LEGUMI/
MIX 5 CEREALI/
CEREALI E LENTICCHIE
DESPAR
250G**1,69**
AL PEZZO**500G**FAGIOLINI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
500G**1,59**
AL PEZZOINSALATA TENERA
DESPAR
150G**1,29**
AL PEZZO**QUALITÀ**
Passo
dopo
Passo
DESPARUVA DA TAVOLA
ROSSA RED GLOBE /
BIANCA ITALIA
DESPAR
PASSO DOPO PASSO**2,39**
AL KG**750G**MELE GALA
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
750G**1,59**
AL PEZZO**1****Selezione
del territorio**Scegliamo produttori che
coltivano frutta e verdura
in zone vocate per clima e
tradizione al fine di garantire
prodotti di elevata qualità.**2****Coltivazioni
rispettose**Richiediamo per i nostri
prodotti limiti per i fitofarmaci
(antiparassitari, erbicidi ecc.)
inferiori a quanto previsto
dalle normative.**3****Controlli
scrupolosi**Controlliamo colture e
prodotti tramite analisi
chimico-fisiche e
verifiche organolettiche.**4****Consegna
giornaliera**Le consegne quotidiane e
la conservazione attenta e
controllata dei prodotti durante
il trasporto assicurano prodotti
sempre freschi.**Bontà tracciata, ad ogni passo**Filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



Salame felino
igp affettato
Despar Premium
100g



2,99 29.90 €/Kg

Guanciale
di puro suino
Despar Premium
100g



2,39 23.90 €/Kg

Salmon
norvegese
Despar Premium
100g



4,59 45.90 €/Kg

Strolghino
a fette
Despar
Premium
50g



1,99 39.80 €/Kg

Pasta all'uovo
Despar
Premium
vari tipi
250g



1,49 5.96 €/Kg

Pesto genovese
classico/
senz'aglio
Despar Premium
190g



1,99 10.47 €/Kg

Filetto di tonno
Despar
Premium
200g



3,99 19.95 €/Kg

Carciofi
alla romana
Despar Premium
580g



3,99 6.88 €/Kg



Tea verde
despar
premium
30g

1,99



Capsule
vari tipi
Despar Premium
52g

1,99 38.27 €/Kg

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



Miele millefiori
italiano
Despar Premium
400g

4,29 10.73 €/Kg



SCONTO
25%

Burro 100%
di arachidi
Despar Premium
350g

2,49 7.11 €/Kg



Baci di dama
Despar Premium
200g

2,99 14.95 €/Kg



Tiramisù
Despar
Premium
500g

5,90 11.80 €/Kg



Pesto fresco
con/senza aglio
Despar Premium
140g

1,49 10.64 €/Kg

Nettare
Despar
Premium
vari gusti
20cl



1,79 8.95 €/Lt



Profiteroles
al cacao
Despar Premium
500g

4,99 9.98 €/Kg



Alici del mar
cantabrico
olio/peperoncino/
prezzemolo
Despar Premium
70g

2,99



Farina manitoba
Despar Premium
1kg

0,89

Tartufo
bianco/nero
cacao
Despar
Premium
180g

2,49 13.83 €/Kg



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



12

BACK to SCHOOL



MOUSSE
ALLA FRUTTA
DESPAR
100G X2

0,79
3,95 €/kg



SNACK DI
PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO
20G X5

2,29
11,45 €/kg



ACTIMEL PLAY
FRAGOLA
E BANANA
100G X8

2,99
3,74 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26G X5

1,35
10,38 €/kg



CORNETTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
240G

2,49
10,38 €/kg



BARRETTA DI RISO
CIOCCOLOSA PAW
PATROL/PRINCESS
DOLCI PREZIOSI 120G

1,99
16,58 €/kg



FROLLINI
BALOCCO
CLASSICI
VARI TIPI
700G

1,79
2,56 €/kg



FERRERO BRIOSS
VARI TIPI
280G

1,99
7,11 €/kg



CROSTATINA
CACAO
DESPAR
X6-240G

1,29
5,38 €/kg



OMOGENEIZZATI
DI CARNE
PLASMON
VARI GUSTI
80G X2

2,39
14,94 €/kg



MILK COOKIES/CAKE/
CHOCOWAFER
MILKA
150/185G

2,39



BACK to SCHOOL



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR
400G

1,99
4,98 €/kg



ACQUA MINERALE
LEVISSIMA ISSIMA
NATURALE
33CL

0,49
1,48 €/lt



THE DETERINATO
LIMONE/PESCA
SAN BENEDETTO
25CL

0,59
2,36 €/lt



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,59
1,48 €/lt



SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
CON/SENZA ZUCCHERI
SANTAL
200ML X3

1,19
1,98 €/lt



FAZZOLETTI
DESPAR
30 PEZZI - 4 VELI

2,59



SALVIETTE
DISINFETTANTI
FRESH&CLEAN
20 PEZZI

1,19



TARALLINO CLASSICO
ALL'OLIO DI OLIVA/
QUADROTTO
CON SEMI SESAMO
TRULLI&SASSI
35G X6

0,99
4,71 €/kg



CROCCANTELE
BACON/PROSCIUTTO/
KETCHUP/BARBEQUE
FORNO DAMIANI
30GX6

1,19
6,61 €/kg



SALATINI
GALBUSERA
TRÀ
400G

2,00
5,00 €/kg



MINI RITZ
SAIWA
240G

2,59
10,79 €/kg

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14

DISPENSA



Pasta Integrale
Biologica
500g

1,19



Pasta di Semola
di Grano Duro
Formati Speciali
500g

1,29



RISO
SCOTTI ORO
CLASSICO
1KG

2,49



TONNO
MARE APERTO
NATURALE
80G X3

2,59
10.80 €/kg



PASSATA
DI POMODORO
DEDICATO
GRANORO
690G

0,85
1.23 €/kg



OLIO
PER FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,85



OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
COSTA D'ORO
1L

4,99

FRESCHI



CREMA DI YOGURT
MÜLLER
VARI GUSTI
125G X2

0,89
3.56 €/kg



TORTELLINI/ RAVIOLI
GRANTORTELLO/
GRANCLASSICI
FINI
VARI TIPI - 250G

1,49
5.96 €/kg



FORMAGGIO FRESCO
PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,49
9.96 €/kg



GALBANINO
GALBANI
550G

5,29
9.62 €/kg

COLAZIONE



CAFFÈ SEGAFREDO
INTERMEZZO
250G X3

8,99
11.99 €/kg



FETTE BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,49
4.66 €/kg



AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

1,39
9.27 €/kg



80 CIALDE
KIMBO
MACINATO
FRESCO

14,90



NETTARE
DESPAR
VARI GUSTI
1L

1,15



BIBITA
COCA COLA
VARI GUSTI
1.5L

1,69
1,13 €/lt



VINO IN BRICK
TAVERNELLO
BIANCO/ROSSO
25CL X3

1,69



BIRRA NASTRO
AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,49
2,51 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
ACQUAPROTEIN
SAN BENEDETTO
40CL

1,29
2,51 €/lt



BIRRA
TUBORG
66CL

1,19
1,80 €/lt

BEVANDE

Scegli **DESPAR**



PATATE STICK
DA FRIGGERE
DESPAR
1KG

1,79



18 BASTONCINI
FINDUS
450G

3,99
8,87 €/kg



MERLUZZO/SALMONE
GRATINATI FINDUS
VARI TIPI
280/380G

4,59



SUGO
ALLO SCOGLIO
CON POMODORO
DESPAR
450G

3,49
7,76 €/kg



PATATINE
KID SMILE
MC CAIN
650G

1,99
3,06 €/kg



CREMINO 336G/
FIOR DI FRAGOLA 408G
ALGIDA

3,99



CONO
VALSOIA
300G

2,89
9,63 €/kg

SURGELATI

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DALL'1 AL 6 SETTEMBRE 2025**

DESPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



**Inquadra il QR code
e vota ora!**

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



POMODORINI
DESPAR
400G

0,75
€/pz



POLPA DI
POMODORO
DESPAR
400G

0,55
€/pz



SUGO DESPAR
POMODORO
E BASILICO
400G

1,19
€/pz



GIARDINIERA
DESPAR
300G

0,99
€/pz



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,49
€/pz



BISCOTTI
SECCHI
PER LATTE
DESPAR
500G

1,59
€/pz



YOGURT
GRECO
BIANCO
VARI TIPI
500G

0,89
€/pz



LATTE UHT
DESPAR
100% ITALIANO
PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO
1L

1,15
€/pz



PASTA
FRESCA DI
SEMOLA
DESPAR
VARI TIPI
500G

1,15
€/pz



HAMBURGER DESPAR
PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA
150G

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA PER
PIZZA DESPAR
400G**

1,59

€/pz



**PASTA
BRISÉ
DESPAR
230G**

1,29

€/pz



**SPINACI IN
CUBETTI DESPAR
1KG**

2,69

€/pz



**12 BASTONCINI
MERLUZZO DESPAR
300G**

2,89

€/pz



**DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR SPRAY
750 ML**

1,39

€/pz



**DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR
RICARICA
750ML**

1,15

€/pz



**CANDEGGINA
DESPAR
PROFUMATA
1L**

0,89

€/pz



**TOVAGLIOLI
DESPAR IVELO
SCELTAVERDE
250PZ**

2,19

€/pz



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,19

€/pz



1,59

€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

OCCASIONI IMPERDIBILI



YOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5.00 €/kg



FORMAGGINI
SUSANNA
140G - X8

1,49
10.64 €/kg



ORASI
BEVANDA
DI RISO
1L

1,49



NASTRINE
MULINO BIANCO
X6 - 240G

2,39
9.96 €/kg



BISCOTTI
MISURA
FIBREXTRA
INTEGRALI/
MULTIGRAIN
6 CEREALI
330G

1,89
5.73 €/kg



BISCOTTI
GALBUSERA
BUONI COSÌ
VARI TIPI
300/330G

2,19



CAFFÈ MACINATO
ILLY FORTE/
CLASSICO/
BAR INTENSO
250G

6,49
25.96 €/kg



CARAMELLE GOMMOSE
FRUITELLA/BIG BABOL
VARI TIPI E VARIE
GRAMMATURE

A PARTIRE DA

1,29



WAFER DESPAR
CACAO/NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G

0,79
4.51 €/kg

OCCASIONI IMPERDIBILI



PASTA
SFOGLIA/BRISÉE
RETTANGOLARE
BUITONI
230G

1,69
7,35 €/Kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO
RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 €/Kg



CROSTINO
DORATO/INTEGRALE/
MULTICEREALI
DEL VERDE
275/300G

1,79



SUGO BARILLA
ARRABBIATA/
BASILICO/
POMODORO
400G

1,59



CARNE IN
GELATINA
SIMMENTHAL
140G X3

4,99



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
200G

2,99
14,95 €/Kg



RISOTTI
KNORR
VARI TIPI
175G

1,59
9,09 €/Kg



POLPA
GRAN CUBETTI
VALFRUTTA
400G X3

1,79
1,49 €/kg



KETCHUP CALVÉ
TOP DOWN
250ML

1,59
6,36 €/lt

BEVANDE



THE SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
1.5L

0.89



BIBITA
SCHWEPES
TONICA/
TONICA ZERO
1L

1.19



BIRRA BLONDE/
BLANCHE/
DOUBLE
GRIMBERGEN
33CL

1.49
4.52 €/lt



BIBITA
PEPSI ZERO/
CLASSICA/
TWIST
33CL

0.50
1.52 €/lt



ACQUA LE LINFE
DI VITASNELLA
ALOE/COCCO/
INTEGRANTE
50CL

0.99
1.98 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
ARANCIA ROSSA/
ARANCIA/LIMONE
1L

1.39



GIN
GORDON'S
DRY
70CL

9.90
14.14 €/lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12.90
18.43 €/lt



STECCHO GELATO
VALSOIA
X3- 250G

2.89
11.56 €/kg



6 SNACK
GELATO
DESPAR
250G

2.49
9.96 €/kg



GELATO BISCOTTO
LOACKER
AL LATTE/
NAPOLITANIER
X 4 - 264G

2.99
11.33 €/kg



GELATOMERENDA
PLASMONTANA
X4-188G

3.59
19.10 €/kg



VASCETTA GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

4.29
8.58 €/kg



FILETTI DI
PLATESSA
IMPATATI
DESPAR
300G

3.49
11.63 €/kg



ALICI PANATE
DESPAR
200G

2.39
11.95 €/kg



PIZZETTE
POMODORO
MOZZARELLA
DESPAR
250G

1.89
7.56 €/kg

SURGELATI



CARTA IGIENICA
SCOTTEX
4 ROTOLONI

2,69



TOVAGLIOLI
PACCO FAMIGLIA
SCOTTEX
1 VELO

2,35



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,89



DEO SPRAY
DOVE
FRESH/CLASSIC/
POWDER
150ML

2,79



PROTEGGI SLIP/
ASSORBENTI
LINES
VARI TIPI

2,79



PANNOLINI/
MUTANDINO
HUGGIES
VARIE MISURE

4,39

CURA CASA E PERSONA

**Conta su
di noi**

Ieri, oggi, domani.

**Siamo sempre
convenienti.**

Kellogg's

CEREALI
CHOCO KRAVE
KELLOGG'S
VARI TIPI
375/410G

3,29

prova a **vincere**
un viaggio al **ADVENTURE PARK**



scansiona

entra

puoi vincere



© 2025 Kellanova
UNO™ and associated trademarks and trade dress are owned by, and used under license from, Mattel. ©2025 Mattel.
*IT, solo 18+. Partecipa tra il 16/06/25 e il 05/10/25. Montepremi totale: 8.750,00 € IVA esclusa.
Sono richiesti la registrazione di un account, l'acquisto, l'accesso a internet e un dispositivo compatibile.
Per il regolamento completo e le informazioni su come partecipare, visita www.kellogg.com/uno25/terms.



RELAX DA 60 ANNI LAVA DASH!

1 PRODOTTO ACQUISTATO
60% DI RIMBORSO*
IN BUONI SPESA

DETERGENTE LAVATRICE
LIQUIDO DASH
BASE COLORE/
REGOLARE
40 LAVAGGI

8,99



**PROVA A VINCERE L'ICONICO FUSTINO IN
EDIZIONE LIMITATA! IN PALIO 60 A SETTIMANA!***

*Carnet di buoni spesa fino a max 13,5€ validi per l'acquisto di prodotti P&G
Conserva lo scontrino e partecipa entro 15 giorni di calendario dalla data di acquisto (instant win attivo fino al 15/10/25). Concorso misto "DASH 60 ANNI"
valido per acquisti effettuati dal 01/07 al 15/10/25. Estrazione riserve entro il 31/01/26. Montepremi concorso: 27.000,00€ (IVA esclusa).
Prodotti coinvolti e Regolamento su www.dash60anni.pggperte.it. Puoi partecipare una sola volta. Immagini a scopo illustrativo.

Nesquik

**VINCI
SUPER PREMI
PER TUTTA LA FAMIGLIA**



**SCOPRI
DI PIÙ**

**VINCI UNO DEI 50 SAMSUNG GALAXY WATCH7
O UNA DELLE 500 BORRACCIE SUPERMAN
IN PALIO**



NESQUIK UHT
SENZA LATTOSIO/
LATTE E CACAO
180ML X3

2,15
3,98 €/lt

NESQUIK
NESTLÉ PLUS
500G

4,59
9,18 €/kg

CEREALI
NESQUIK
375G

3,49
9,88 €/kg



NESQUIK NESTLÉ
POUCH LESS SUGAR/
CHOCONUTTY
300G

3,99
13,30 €/kg



SUPERMAN and all related characters and elements
© & TM DC, WB, SHIELD, © & TM WB, (c) 25

**CAMPIONI
OGNI GIORNO**



DEODORANTE AMBIENTE
AMBIPUR 3VOL
ORO FIORI/NUVOLE
DI COTONE/RISVEGLIO
PRIMAVERILE
20ML

4,79



PANNI SWIFFER
DRY KEY X18

4,99



SPRAY
VIKAL
VARI TIPI
470ML

2,49



DEODORANTE
AMBIENTI
AMBIPUR 3VOL
RISVEGLIO
PRIMAVERILE
2X20ML/4X20ML

6,90

KIT SWIFFER DUSTER
9 PIUMINI/DRY
KEY X36/KEY X24
CITRUS FRESH

6,99



Gillette
OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS

8,90

RASOIO
GILLETTE MACH3
STANDARD 2UP



14,90

LAME GILLETTE
MACH3
STANDARD X5



15,90

RICARICA LAME
FUSION 5 GILLETTE
MANUAL X4



11,90

RASOIO GILLETTE
FUSION5
MANUAL 2UP



**VINCI 2 BIGLIETTI UEFA CHAMPIONS LEAGUE
O UN ABBONAMENTO PAYTV SPORT**

- 1** ACQUISTA 1 prodotto Gillette (escluso Usa & Getta)
- 2** CARICA lo scontrino su www.gillettevincilepartite e SELEZIONA LA SQUADRA
- 3** Scopri subito se hai VINTO.



Manufactured under licence by Procter & Gamble. The word(s) UEFA, CHAMPIONS LEAGUE, and all other UEFA Champions League marks, names, logos, mascots and trophies are the property, registered trade marks, designs and/or copyright of UEFA all rights reserved.

Concorso "GILLETTE VINCI LE PARTITE" valido dal 01/07 al 31/12/25. Montepremi € 5.099,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per prodotti coinvolti, periodi di partecipazione e premi spettanti regolamento su www.gillettevincilepartite.pgpartite.it. Immagini a scopo illustrativo

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



www.despar.com

Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



DESPAR



BARI E PROVINCIA

- **ACQUAVIVA DELLE FONTI** VIA ARC. PALOMBELLA/VIA MELE, 53-55
- **ADELFI** P.ZZA IV NOVEMBRE, 1/VIA MARCONI, 46/VIA NICOLAI, 80
- **ALTAMURA** VIA CARPENTINO 48/VIA DELLE CAPPELLE 22/F
VIA LAGO PASSARELLO 4/Q VIA SELVA, 182
- **BARI** VIA NICCOLÒ PICCINNI, 20/A
- **BARI VIALE PAPA GIOVANNI XXIII**, 117/VIA NICCOLÒ PUTIGNANI, 258
- **BITUNTO** VIA GIUSEPPE COMES 62/VIA MAZZINI 180/182
VIA TEMPESTA 3/7/9/11
- **CONVERSANO** VIA ETTORE FIERAMOSCA 2-6/VIA SAN LORENZO 121
- **CORATO** VIA DELLA MACINA 17/A
- **GIOIA DEL COLLE** VIA PRATI 31/VIA GUIDO D'ORSO, 32
- **GRAVINA** VIA ARMANDO DIAZ 62/VIA TRIESTE, 23
- **GRUMO APPULA** VIA G. DI VITTORIO 25
- **LOCOROTONDO** VIA CROCISSO, 13
- **MODUGNO** VIA BENEVENTO, 8/VIA CESARE BATTISTI, 14/VIA ROMA, 70
- **MOLFETTA** P.ZZA ROMA 6A/B/C/D - VIA FREMANTLE 31/I
VIA RATTAZZI 2F/VIA BOVIO, 17
- **MONOPOLI** VIA MARCONI 50/56/VIA LEPANTO 63-65
- **RUVO DI PUGLIA** VIA CAIROLI, 11
- **RUVO DI PUGLIA** VIA TRENTO, 48
- **SANMICHELE DI BARI** VIA DELLA RIMEMBRANZA 19
- **SANNICANDRO DI BARI** VIA G. MONELLI 34
- **SANTERAMO IN COLLE** VIA ALTAMURA 15/VIA DE GASPERI 33
VIA MASCAINI 21/VIA PIRANDELLO S.N./VIA TIZIANO 16
- **TORITTO** VIA DELLA VITTORIA 12
- **TRIGGIANO** VIALE PIETRO NENNI, 40/VIA TRIESTE 23
- **VALENZANO** VIA CASAMASSIMA 37/A

FOGGIA E PROVINCIA

- **BICCARI** VIA GIARDINO, 34
- **CANDELA** VIA REGINA ELENA, 86
- **CASTELLUCCIO VALMAGGIORE** VIA MARTIRI DI VIA FANI 132
- **CERIGNOLA** VIALE DI LEVANTE 31
- **DELICETO** VIA FONTANA, 110B
- **FOGGIA** VIA A. RICCI 156/VIA HOMI 43/45/47/
VIALE MICHELANGELO 24/26/VIALE OFANTO 130/A/
VIA BENEDETTO CROCE, 36
- **LESINA** C.SO UMBERTO I, 77/78
- **MANFREDONIA** VIA DELLA CROCE 73/B/VIA TORRE SANTA MARIA, 44/5
VIA ROSATI 47-48-53-57
- **POGGIO IMPERIALE** VIA THAON DE REVEL, 13
- **SAN GIOVANNI ROTONDO** C.SO ROMA, 138
- **SAN PAOLO DI CIVITATE** VIALE LUIGI CADORNA, 48
- **SAN SEVERO** CORSO GRAMSCI 14/Q VIA MARCONI 21
- **STORNARA** VIA REGINA ELENA, 17
- **VICO DEL GARGANO** VIALE LUNGOMARE ANDREA PAZIENZA
- **VIESTE** VIA XXIV MAGGIO, 40

TARANTO E PROVINCIA

- **CASTELLANETA** VIA ARCO CALDERAI, 50/52
- **GROTTAGLIE** VIA GIUSEPPE GARIBOLDI, 97
- **FAGGIANO** VIA TARANTO, 17
- **LATERZA** VIA MONTE ORTIGARA, 1/VIA CADORNA, 33
- **MONTEIASI** VIA ROMA, 217/221
- **SAVA** C.SO FRANCIA, 67
- **PULSANO** VIA VITTORIO EMANUELE II, 4

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIA DON STURZO 40/VIA GARIBOLDI 67
- **BARLETTA** VIA DELLE QUERCE 308/314/VIA RIZZITELLI 43-45
- **BISCEGLIE** CORSO UMBERTO/VIA ARIOSTO, 9/VIA DI LEO
- **CANOSA DI PUGLIA** VIA FOGAZZARO 45
- **MINERVINO MURGE** VIA KENNEDY/VIALE DI VITTORIO 10/Q
- **SAN FERDINANDO DI PUGLIA** VIA NAPOLI, 38/
VIA SAN CASSANO, 21/VIA SQUICCIARINI, 41
- **TRANI** VIA SUPERGA, 14

LECCE E PROVINCIA

- **CARPIGNANO** VIA VITTORIO EMANUELE, 11/13
- **COPERTINO** PIAZZA DELLA RESISTENZA, 15
- **GALATINA** VIA SALVO D'ACQUISTO
- **NEVIANO** VIA UMBERTO I, 88
- **NARDÒ** VIA GALATONE (ANGOLO VIA 2 GIUGNO)
- **PRESICCE** VIA CRUDILI, 2 (ANGOLO PIAZZA DEL POPOLO)
- **SCORRANO** VIA RISORGIMENTO, 38
- **SOLETO** VIA PIAVE, 25
- **SPECCHIA** VIA FIUME
- **SQUINZANO** VIA SANZIO, 133
- **LEVERANO** VIA CIRIO MENOTTI, 46

BRINDISI E PROVINCIA

- **CISTERNINO** VIA FASANO, 85
- **FASANO** VIA DELL'ARTIGIANATO, 111/VIA ROMA, 297/299
- **FASANO** VIA ROMA
- **VILLA CASTELLI** VIA BELVEDERE, 83
- **CARDIGNO** VIA SANTA SABINA, 60
- **VILLA CASTELLI** VIA MARTINA FRANCA, 9/11

MATERA E PROVINCIA

- **BERNALDA** - VIA MONTEGRAPPA, 60/A
- **FERRANDINA** VIA PIETRO NENNI, 28
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **IRSINA** VIA DI VITTORIO, 15
- **MARCONA** VIA IPPASO SNC
- **MATERA** PIAZZA DELLA CONCORDIA
- **MONTECAGLIOSO** PORTA SCHIAVONE, 6/VIA GIANTURCO
- **PISTICCI** LARGO CAMMARELLE SNC
- **POMARICO** VIA ROMA, 66
- **SALANNO** VIA PASQUALE GIACCOLI, 68

POTENZA E PROVINCIA

- **ATELLA** VIA PIAVE, 42/VIA COZZA ZONA S. ELIGIO
- **BARILE** L.GO FINLANDIA
- **FILIANO** VIA P.NENNI 2
- **MELFI** VIA DANTE ALIGHIERI, 21/VIA S. ANTONINO, 40
- **MONTEMILONE** C.SO CAVALLO, 94
- **MONTEICCHIO BAGNI** VIA DEI GRANAI, 2
- **RAPOLLA** P.ZZA PRINCIPE UMBERTO
- **RIONERO IN VALERE** VIA EX NAZIONALE, 16/VIA MAZZINI S.N.C.
- **VENOSA** VIA BALILLA PALAZZO PROCIDA, 3/VIA XX SETTEMBRE, 32



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com

satispay

SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB